

Årsredovisning

för

RekryteraMera Skandinavien AB

Org.nr. 556830-1435

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Edefors, Styrelseledamot

2025-10-14

Styrelsen för RekryteraMera Skandinavien AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping ska tillhandahålla tjänster inom kompetensrekrytering samt bedriva fält- och telefonförsäljning genom uppdrag och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets eget kapital är förbrukat. Denna årsredovisning är att se som en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 027 741	1 046 473	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-211 398	183 590	-28 863	-5 177	-4 122
Soliditet (%)	-16,86	16,44	7,19	23,10	25,00

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %, vilket beror på att verksamheten genererat intäkter löpande under hela räkenskapsåret. Föregående år kom intäkterna igång först mot slutet av perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-36 518	183 590	197 073
Balanseras i ny räkning	0	183 590	-183 590	0
Årets resultat	0	0	-331 070	-331 070
Belopp vid årets utgång	50 000	147 073	-331 070	-133 998

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	147 072
Årets resultat	-331 070
Summa	-183 998

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 027 741	1 046 473
Övriga rörelseintäkter		53 335	2 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 081 075	1 048 696
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 166 393	-690 117
Övriga externa kostnader		-157 797	-154 296
Personalkostnader	2	-41 900	0
Övriga rörelsekostnader		-70 082	-20 670
Summa rörelsekostnader		-3 436 172	-865 083
Rörelseresultat		644 903	183 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	13
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-850 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 359	-35
Summa finansiella poster		-856 301	-22
Resultat efter finansiella poster		-211 398	183 590
Resultat före skatt		-211 398	183 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 673	0
Årets resultat		-331 071	183 590

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	850 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	850 000
Summa anläggningstillgångar		0	850 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		212 000	51 788
Fordringar hos koncernföretag		173 264	173 264
Övriga fordringar		402 048	117 980
Summa kortfristiga fordringar		787 312	343 031
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 523	6 064
Summa kassa och bank		7 523	6 064
Summa omsättningstillgångar		794 835	349 095
SUMMA TILLGÅNGAR		794 835	1 199 095

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 072	-36 518
Årets resultat		-331 070	183 590
Summa fritt eget kapital		-183 998	147 073
Summa eget kapital		-133 998	197 073
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	15 699
Summa långfristiga skulder		0	15 699
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		308 299	130 141
Skatteskulder		119 673	0
Övriga skulder		495 861	851 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		928 833	986 323
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		794 835	1 199 095

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	850 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		850 000
Utgående anskaffningsvärden	850 000	850 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-850 000	
Utgående nedskrivningar	-850 000	
Redovisat värde	0	850 000

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Jönköping2025-10-14

Stefan Edefors

Styrelseledamot